

Tømrerfirma Knud Jakobsen A/S

Tved Kirkebakke 24 A, 8420 Knebel

CVR-nr. 67 33 29 11

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Knud Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirma Knud Jakobsen A/S Tved Kirkebakke 24 A 8420 Knebel
	CVR-nr.: 67 33 29 11
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Knud Jakobsen Lisbeth Rasmussen Jeppe Rasmussen
Direktion	Knud Jakobsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435.352 mod 322.541 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604.935 mod 1.079.216 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	435.352	322.541
1 Personaleomkostninger	-371.206	-348.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.323	-88.503
Andre driftsomkostninger	-95.764	-141.181
Driftsresultat	-100.941	-255.507
Andre finansielle indtægter	931.913	1.434.995
Øvrige finansielle omkostninger	-1.608	-22
Resultat før skat	829.364	1.179.466
Skat af årets resultat	-224.429	-100.250
Årets resultat	604.935	1.079.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	604.935	1.079.216
Disponeret i alt	604.935	1.079.216

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	806.763	876.086
Materielle anlægsaktiver i alt	806.763	876.086
Deposita	9.375	9.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.375	9.375
Anlægsaktiver i alt	816.138	885.461
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.200	22.165
Varebeholdninger i alt	18.200	22.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.319	82.359
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.802
Tilgodehavender i alt	6.319	113.161
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.174.365	3.732.996
Værdipapirer i alt	3.174.365	3.732.996
Likvide beholdninger	3.446.403	1.945.330
Omsætningsaktiver i alt	6.645.287	5.813.652
Aktiver i alt	7.461.425	6.699.113

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	6.439.628	5.834.693
	Egenkapital i alt	<u>6.939.628</u>	<u>6.334.693</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.817	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.817</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.499	127.014
	Selskabsskat	205.888	0
	Anden gæld	246.593	237.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.980	364.420
	Gældsforpligtelser i alt	<u>495.980</u>	<u>364.420</u>
	Passiver i alt	<u>7.461.425</u>	<u>6.699.113</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	359.117	335.000
Andre omkostninger til social sikring	5.807	6.053
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.282</u>	<u>7.311</u>
	<u>371.206</u>	<u>348.364</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/9 2018</u>	 <u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	5.834.693	4.755.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>604.935</u>	<u>1.079.216</u>
	<u>6.439.628</u>	<u>5.834.693</u>
